Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXII/325/2009 
Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

z dnia 19 stycznia 2009 roku 
Pozostałe dotacje związane z realizacją zadań gminy w 2009 roku 

w złotych 
	Dział
	Rozdział
	Opis
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4

	630
	63095
	Zadania własne gminy z zakresu turystyki i rekreacji określone              w rocznym programie współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2009 
	35.000 

	851
	85154 
	Zadania własne gminy z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi określone w Miejsko –Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych w 2009 roku (prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej i inne)
	199.200 

	
	85195
	Zadania własne gminy z zakresu profilaktyki zdrowotnej określone  w rocznym programie współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2009
	35.000 

	852
	85228
	Dotacja dla organizacji pozarządowych Polski Czerwony Krzyż oraz Polski Komitet Pomocy Społecznej, z którymi zostały podpisane wieloletnie umowy na realizację zadania – świadczenie usług opiekuńczych 
	870.480 

	
	85295
	Zadania własne gminy z zakresu pomocy społecznej (prowadzenie domu dziennego pobytu, jadłodajni dla ubogich i inne) określone           w rocznym programie współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2009 
	234.000 

	900
	90013
	Zadania własne gminy z ochrony środowiska i opieki nad zwierzętami określone w rocznym programie współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2009 
	104.000 

	921
	92105
	Zadania własne gminy z zakresu kultury określone w rocznym programie współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2009 
	50.000 

	926
	92605
	Zadania własne gminy z zakresu kultury fizycznej i sportu określone              w rocznym programie współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2009 
	220.000 

	x
	x
	Razem kwota dotacji
	1.747.680 
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